Assolvimento obbligo pubblicazione informazioni ex art. 1 c. 125 LEGGE 4 agosto 2017, n. 124 Legge annuale per il mercato e la concorrenza - Pubblicata nella Gazz. Uff. 14 agosto 2017, n. 189.

## Anno riferimento 2022

Denominazione ente ricevente: ADUSBEF Puglia Codice fiscale ente ricevente: 93071460757

## Finanziamenti pubblici ricevuti da Adusbef Puglia nell'anno 2022:

ENTE EROGANTE	CONTRIBUTO	DATA INCASSO	CAUSALE
Regione Puglia	€ 20.000,00	24/03/2022	REGIONE PUGLIA - D.M. 10 AGOSTO 2020, ART. 8 E DD 23 NOVEMBRE 2021. INIZIATIVE A VANTAGGIO CONSUMATORI
ASSOCIAZIONE ISTITUTO PUGLIESE PER IL CONSUMO	€ 1.500,00	08/04/2022	Progetto ASSOCIAZIONE ISTITUTO PUGLIESE PER IL CONSUMO fondi regionali autonomi da L.R. 12/06
Regione Puglia - quota erogata da associazione capofila	€ 1.967,06	24/10/2022	Progetto COVID19 D M. 10 agosto 2020, art. 2 e Avviso Mise del 30 settembre 2020 iniziative a favore di consumatori e utenti per emergenza sanitaria da COVID- 19 promosse dalla Regione Puglia, realizzate con Fondi Ministero Sviluppo Economico
Regione Puglia	€ 8.684,57	15/12/2022	REGIONE PUGLIA - D.M. 10 AGOSTO 2020, ART. 8 E DD 23 NOVEMBRE 2021. INIZIATIVE A VANTAGGIO CONSUMATORI

Lecce li 22 giugno 2023

Pubblicato su www.adusbefpuglia.it